　IRイメージングレンズ
LSWレンズ（900～1700nm）
焦点距離
(mm)
LSW05014640 50 1.4 640x480 ピクセル, 25um 900-1700nm 900-1700nm
LSW07515640 75 1.5 640x480 ピクセル, 25um 900-1700nm 900-1700nm
MWIRレンズ（2～5um）
焦点距離
(mm)
IN-IRM050201024 50 2 15.36x12.29 ピクセル, 15um 2um～5um 2um～5um
MWIRレンズ（3～5um）
焦点距離
(mm)
IN-IRM05020320 50 2 320x240 ピクセル, 30um 3um～5um 3um～5um
IN-IRM10020320 100 2 320x240 ピクセル, 30um 3um～5um 3um～5um
LWIRレンズ（8～12um）
焦点距離
(mm)
IN-IR00920160 9 2 8um～12um
IN-IR03510160 35 1 8um～12um
IN-IR5-1.0-320N 5 1 8um～14um
IN-IR14-0.9-320 14 0.9 8um～12um
IN-IR17-1.0-320N-MOT 17 1 8um～12um
IN-IR18-0.9-320 18 0.9 8um～12um
IN-IR25-1.0-4500 25 1 8um～12um
IN-IR25-1.0-320N-MOT 25 1 8um～12um
IN-IR35-1.0-320N-MOT 35 1 8um～12um
IN-IR35-1.0-320B-MOT 35 1 8um～12um
IN-IR04008320 40 0.8 8um～12um
IN-IR05008320 50 0.8 8um～12um
IN-IR50-0.8-4500-MOT 50 0.8 8um～12um
IN-IR50-1.0-320N-MOT 50 1 8um～12um
IN-IR50-1.0-320N 50 1 8um～12um
IN-IR50-1.0-320B-MOT 50 1 8um～12um
IN-IR50-1.0-MOT 50 1 8um～14um
IN-IR75-1.0-320B-MOT 75 1 8um～12um
IN-IR75-1.0-4500-MOT 75 1 8um～12um
IN-IR07510320 75 1 8um～12um
IN-IR75-1.0-320N-MOT 75 1 8um～14um
IN-IR75-1.0-M24 75 1 8um～12um
IN-IR75-1.2-320N-MOT 75 1.2 8um～12um
IN-IR10010320 100 1 8um～12um
IN-IR100-1.0-320N-MOT 100 1 8um～14um
IN-IR150-1.0-4500-MOT 150 1 8um～12um
IN-IR14-0.9-384 14 0.9 8um～14um
IN-IR17-1.0-384 17 1 8um～14um
IN-IR02510384-MOT 25 1 8um～12um
型番 F/#
型番 F/#
波長
ディテクタ 波長
型番 F/#
ディテクタ 波長
型番 F/# ディテクタ 波長 波長
波長
波長ディテクタ
160x120 ピクセル, 35um
160x120 ピクセル, 35um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 35um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 45um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 45um
320x240 ピクセル, 45um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 35um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 30um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 25um
320x240 ピクセル, 45um
320x240 ピクセル, 25um
 320x240 ピクセル, 30um
384x288 ピクセル, 25um
384x288 ピクセル, 25um
384x288 ピクセル, 35um
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com
LWIRレンズ（8～12um） 続き
焦点距離
(mm)
IN-IR02510384G 25 1 8um～12um
IN-IR35-1.0-384 35 1 8um～12um
IN-IR03510384 35 1 8um～12um
IN-IR250-0.8-MOT 50 0.8 8um～14um
IN-IR75-1.0-384 75 1 8um～12um
IN-IR100-1.0-4500-MOT 100 1 8um～12um
IN-IR05008640-B31-MOT 50 0.8 8um～12um
IN-IR07510640-B31-MOT 75 1 8um～12um
IN-IR10010640-B31-MOT 100 1 8um～12um
IN-IR10020640 100 2 8um～10um
IN-IR15010640-B31-MOT 150 1 8um～12um
IR2FVレンズ（ダブルフィールド）
焦点距離
(mm)
IN-IRM2FV15050 150/50 4 320x240 ピクセル, 30um 3.6～4.9um マニュアル
IN-IR2FV18060 180/60 1.4 320240 ピクセル, 45um 8um～12um マニュアル
IN-IR2FV07522 22/75 1.1/1.2 - 7um～14um モータ
IN-IR2FV15050 50/150 1.4/1.4 - 7um～14um モータ
IN-IR2FV17644 44/176 1.0/1.2 - 7um～14um モータ
IN-IR2FV143-35.75-384 35.75/143 1.0/1.1 - 7um～14um モータ
IRズームレンズ
焦点距離
(mm)
IN-IRZ10010320 33-100 1 160x120 ピクセル,35um 8um～12um マニュアル
IN-IRZ25110320 25/110 1 - 7um～14um モータ
IN-IRZ44176320 44/176 1.0/1.2 - 7um～14um モータ
IN-IRZ331004500 33/100 1 - 7um～14um モータ
IRアサーマルレンズ
焦点距離
(mm)
IN-IRA03514320 35 1.4 320x240 ピクセル, 38um 8um～12um マニュアル
IN-IRMA13020320 130 2 320x240 ピクセル, 30um 3um～5um マニュアル
IN-IR75-1.4-384 75 1.4 8um～12um
型番 F/# ディテクタ 波長
640x480 ピクセル, 25um
640x480 ピクセル, 25um
640x480 ピクセル, 25um
フォーカス調整
型番 F/# ディテクタ 波長 フォーカス調整
型番 F/# ディテクタ 波長 フォーカス調整
640ｘ480 ピクセル, 25um
384x288 ピクセル, 35um
384x288 ピクセル, 35um
384x288 ピクセル, 35um
640x512 ピクセル, 24um
640x480 ピクセル, 25um
型番 F/# ディテクタ 波長
384x288 ピクセル, 35um
384x288 ピクセル, 35um
384x288 ピクセル, 25um
384x288 ピクセル, 35um
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com